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1 MIE-2023-5584033-KQ 05.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 05.12.2023 Po E plote Nuk ka

2 MIE-2023-8116337-BK 05.12.2023

Subjekti do te jete objekt inspektimi ditet ne vijim, ne vijim te kerkeses tuaj per procesin e

regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI.

05.12.2023

Po E plote Nuk ka

3 MIE-2023-6126008-AS 05.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 05.12.2023
Po E plote Nuk ka

4 MIE-2023-8482205-RQ 05.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 05.12.2023 Po E plote Nuk ka

5 MIE-2023-8482205-RQ 05.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 05.12.2023 Po E plote Nuk ka

6 MIE-2023-8864065-LE 05.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 05.12.2023 Po E plote Nuk ka

7 MIE-2023-2200322-LL 05.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 05.12.2023 Po E plote Nuk ka

8 MIE-2023-8864065-LE 05.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 05.12.2023 Po E plote Nuk ka

67 e-mail 15.12.2023 05.12.2023 Ankese 15.12.2023 Po E plote Nuk ka

9 10286 06.12.2023 Kerkese per punesim Po E plote Nuk ka

10 10430 11.12.2023 Ankese

Po Peergjigje jo 

e  plote

Nuk ka

27 MIE-2023-1464890-SE 12 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

28 MIE-2023-4786665-IK 12 .12. 2023  Shërbimi i Miratimit të Projektit Elektrik megjithëse është akoma në sistem, nuk ofrohet më nga ana jonë.13.12.2023 Po E plote Nuk ka

30 MIE-2023-6683914-MU 12 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

31 MIE-2023-5843390-ND 12 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

32 MIE-2023-8932207-KX 12 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

33 MIE-2023-6540648-NP 12 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

34 MIE-2023-6309063-XO 12 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

35 MIE-2023-3062368-CN 12 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

36 MIE-2023-3416428-GV 12 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

37 MIE-2023-3282635-KM 12 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.12.2023 Po E plote Nuk ka

29 MIE-2023-9520029-WK 12. 12. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Regjistri i Makinerive (Ngritëse etj), i pa plotësuar 13.12.2023

Po E plote Nuk ka

16 MIE-2023-5126284-GD 12.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 05.12.2023 Po E plote Nuk ka

26 MIE-2023-6485399-XL 13. 12. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t.13.12.2023 Po E plote Nuk ka

43 MIE-2023-7589162-FJ 14 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 18.12.2023 Po E plote Nuk ka

44 MIE-2023-8872292-AN 14 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 18.12.2023 Po E plote Nuk ka

11 10556 14.12.2023 Kerkese per punesim Po E plote Nuk ka

12 10582 14.12.2023 Kerkese per punesim Po E plote Nuk ka

13 10618 15.12.2023 Kerkese per punesim Po E plote Nuk ka

62  Ceshtja Nr 542496 15.12.2023 Paisjet nen presion plotesojne kushtet teknike per pune. 22.12.2023 Po E plote Nuk ka

66 e-mail 15.12.2023 15.12.2023 Kerkese per informacion 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

38 MIE-2023-2979725-RQ 18 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 18.12.2023 Po E plote Nuk ka

39 MIE-2023-4047135-JR 18 .12. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t.18.12.2023 Po E plote Nuk ka

40 MIE-2023-7221733-QN 18 .12. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i Kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t.18.12.2023 Po E plote Nuk ka

41 MIE-2023-2694308-SC 18 .12. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t.18.12.2023 Po E plote Nuk ka

42 MIE-2023-3392604-IG 18 .12. 2023 Ka përfunduar proesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial 18.12.2023 Po E plote Nuk ka

http://ankesat.shqiperiaqeduam.al/pages/received.aspx?caseid=543065


14 10750 18.12.2023 Kerkese per informacion per nenpunesin civili. 22.12.2023 Po E plote Nuk ka

45 MIE-2023-2976342-QB 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

46 MIE-2023-3437944-XX 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

47 MIE-2023-3354126-GM 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

48 MIE-2023-1346230-DK 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

49 MIE-2023-3806819-YJ 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

50 MIE-2023-6509795-JR 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

51 MIE-2023-4341214-VK 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

52 MIE-2023-6065678-VS 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

53 MIE-2023-4213356-KI 19 .12. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

17 MIE-2023-2579343-OF 19.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

18 MIE-2023-8022263-UJ 19.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

19 MIE-2023-5205086-QT 19.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

20 MIE-2023-3450308-WU 19.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

21 MIE-2023-9272694-FH 19.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

65 e-mail 19.12.2023 19.12.2023 Kerkese per informacion. 19.12.2023 Po E plote Nuk ka

54 MIE-2023-7875576-QG 21 .12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 22.12.2023 Po E plote Nuk ka

55 MIE-2023-8414341-ZI 21. 12. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t.22.12.2023 Po E plote Nuk ka

56 MIE-2023-2107334-AS 21. 12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 22.12.2023 Po E plote Nuk ka

57 MIE-2023-4047642-QT 21. 12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 22.12.2023 Po E plote Nuk ka

58 MIE-2023-6201877-JZ 21. 12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 22.12.2023 Po E plote Nuk ka

59 MIE-2023-7406324-IJ 21. 12. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i Kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t.22.12.2023 Po E plote Nuk ka

60 MIE-2023-7439902-PE 21. 12. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t.22.12.2023 Po E plote Nuk ka

61 MIE-2023-3908031-XM 21. 12. 2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 22.12.2023 Po E plote Nuk ka

15 10817 21.12.2023 Ankese kerkese per informacion.

Po Peergjigje jo 

e  plote

Nuk ka

68 e-mail 24.11.2023 24.11.2023 Kerkese per informacion 04.12.2023

Po E plote Nuk ka

63 11145 26.12.2023 Kerkese per punesim Po E plote Nuk ka

22 MIE-2023-7080681-NX 27.12.2023

Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e Regjistrimit të Instalimeve/Pajisjeve 

Elektrike Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e 

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 27.12.2023

Po E plote Nuk ka

23 MIE-2023-3460316-JZ 27.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 27.12.2023 Po E plote Nuk ka

24 MIE-2023-2105349-EB 27.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 27.12.2023 Po E plote Nuk ka

25 MIE-2023-8649039-LZ 27.12.2023 Ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 27.12.2023 Po E plote Nuk ka

64 e-mail 28.12.2023 28.12.2023 Ankese per nje pike karburanti 29.12.2023 Po E plote Nuk ka


